laminado de PVC,  ou de 

material mais resistente, 

garantindo maior 

resistência e rigidez, sem 

costura e de fácil 

assepsia, sistema a gás 

para regulagem de altura 

do assento, base com 

cinco com rodízio. 

VALOR GLOBAL ESTIMADO 
R$ 1.134.762,87 (Hum milhão cento e trinta e quatro mil setecentos e sessenta e dois reais e 

oitenta e sete centavos) 

1.1.1 Conforme Intenção de Registro de Preços, segue abaixo os dados do órgão(s) participante(s): 

1.1.1.1 Órgão participante: COMANDO MILITAR DA AMAZÔNIA. UASG: 160016. Gestor de Compras: CICERO 

CLARINDO TEIXEIRA.